

2020 Yaz Stajı Hakkında Bilgilendirme

Üniversitemiz senatosu tarafından üniversite web sitesinden yayınlanan “**Pandemi döneminde sınırlı olmak kaydıyla (yalnızca bu yıla mahsus); 5., 6., 7. veya 8. yarıyıldan en az bir ders alan öğrencilerin mezuniyet işlemlerinin/dönemlerinin gecikmemesi için, istekleri doğrultusunda; 15 Haziran 2020 - 27 Eylül 2020 tarihleri arasında ve 18 Ocak 2021- 14 Şubat 2021 tarihleri arasında (Güz dönemi bütünleme sınavı süresince) stajlarını yapabileceklerdir.**” şeklindeki açıklamaya istinaden Konya Teknik Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi staj birimi tarafından hazırlanmış olan 2020 Yaz Stajı Hakkındaki Bilgilendirme metni aşağıda verilmiştir. Öğrencilerimiz gerekli şartları sağlamaları halinde yapacakları staj başvuruları kabul edilecek ve staj yapabileceklerdir.

- Yalnızca bu yıla mahsus olacak şekilde Pandemi döneminde staj yapılabilir.
- Pandemi dönemine mahsus olmak üzere 5., 6., 7. veya 8. yarıyıldan en az bir ders alan öğrenciler yaz stajı yapabileceklerdir.
- Öğrenciler 15 Haziran 2020 – 27 Eylül 2020 tarihleri arasında staj yapabileceklerdir.
- 18 Ocak 2021 – 14 Şubat 2021 tarihleri arasında staj yapacak öğrenciler için staj başvuruları 2020-2021 Öğretim yılı başladıktan sonra alınacaktır.
- Bu dönemde staj yapmak isteyen öğrencilerin 2020 Yaz Stajı Takviminde belirtilen tarihlere uygun olarak staj işlemlerini yapmaları gerekmektedir.
- Bu dönemde staj yapmak isteyen öğrencilerin Bölümlerin Staj Kılavuzu’nda ve Bölümlerin Staj Uygulama ve Değerlendirme Esasları’nda belirtilen kurallara uygun bir şekilde staj işlemlerini yapmaları gerekmektedir.
- Başvuru evraklarında eksik veya hata olan başvurular kabul edilmeyecektir.
- Staj başvuruları kabul edilen öğrenciler “Sigortalı İşe Giriş Bildirgesi Formu”nu ilgili staj komisyonu üyesinden mail yoluyla temin edip staja başlayabileceklerdir.
- Stajını tamamlayan öğrenciler 2020 Yaz Stajı Takviminde belirtilen tarihlerde ilgili komisyon üyesine gerekli evrakları teslim edecek ve Bölümlerin Staj Kılavuzu’nda ve Staj Uygulama ve Değerlendirme Esasları’nda belirtilen hususlara göre stajlarını tamamlayacaklardır.
- Sadece mezun durumunda olan ve stajı kalan öğrencilerin staj değerlendirmeleri stajın bitimini takip eden hafta yapılacaktır. Diğer öğrencilerin staj değerlendirmeleri 2020-2021 Öğretim Yılı Güz Yarıyılında belirtilecek olan tarihlerde yapılacaktır.
- Staj yapacak öğrencilerin açıklanan hususlara dikkat etmeleri gerekmektedir. Bu dönemde staj yapacak olan öğrencilerin aşağıda belirtilen takvime uygun olarak Bölümlerin Staj Komisyonlarına başvuru evraklarını mail yoluyla teslim etmeleri gerekmektedir.

2020 Yaz Stajı Takvimi

	Dönem	Faaliyetler	Başlama Tarihi	Bitiş Tarihi
1	Staj Başvuru Dönemi	<p>• Genel başvuru belgelerinin hazırlanması ve teslimi ve gerekli evrakların temini;</p> <p>1. Başvuru Dilekçesi: Dilekçe yazılıp imzalanacak ve pdf formatında taratılacak.</p> <p>2. İşyeri Kabul Belgesi: Bölümler tarafından hazırlanmış olan İşyeri kabul belgesi staj yapılacak işyerine imzalatılacak ve pdf formatında taratılacak.</p> <p>3. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi: Pdf formatında taratılacak.</p> <p>4. Beyan ve Taahhütname: Bölümlerin staj kılavuzlarında belirtilen formata göre doldurulacak ve pdf formatında taratılacak.</p> <p>5. Staj Ücretlerine İşsizlik Fonu Katkısı Öğrenci ve İşveren Bilgi Formu: 2 adet hazırlanacak ve pdf formatında taratılacak.</p> <p>6. SPAS (Sağlık Provizyon Aktivasyon Sistemi) Belgesi: e-devletsistemi üzerinde Barkodlu SPAS Belgesi oluşturulacak.</p> <p>7. 5., 6., 7. veya 8. yarıyıldan daha önce ders alındığını belirten transkript veya danışman onaylı not dökümü sayfası: Onaylı transkript varsa pdf formatında taratılarak ilgili yarıyıllardan ders alındığı belgelenecek. Onaylı transkript yoksa, bölümdeki danışman hocanızdan ilgili yarıyıllarda ders aldığınızı belirten imzalı bir yazının pdf veya jpeg uzantılı halini temin etmeniz gerekmektedir.</p> <p>8. Sigortalı İşe Giriş Bildirgesinin temini: Bu belge staj başvurusu yapıldıktan sonra ilgili bölüm staj komisyonu üyesi tarafından size mail atılacaktır. Bu belge staj yapılacak işyerine teslim edilecektir.</p> <p>9. Gereklili olabilecek diğer belgelerin temini</p> <p>10. Staj Sicil Fişinin Temini (Ek 4): 2 adet hazırlanacak ve staj bitiminde işyerindeki amire verilerek doldurulması istenecek ve kapalı zarfta size teslim edilmesi istenecek.</p>	27 Mayıs 2020	12 Haziran 2020

2	Staj Dönemi	<ul style="list-style-type: none">• Staj çalışmalarının yapılması• Staj Raporunun hazırlanması• Staj Sicil Fişinin (Ek 4) doldurulup onaylatılması (2 adet)• Staj tamamlandıktan sonra güz yarıyılı ders kayıtlarında Yaz Stajı 1 veya Yaz Stajı 2 derslerinin seçilmesi	15 Haziran 2020	27 Eylül 2020
3	Staj Raporlarının Teslim Dönemi	<ul style="list-style-type: none">• Staj Raporlarının ve Staj Sicil Fişlerinin teslimi• Staj Raporuna ait dijital dokümanın pdf formatında bölüm staj komisyonu başkanı tarafından belirlenen staj komisyonu üyelerine mail olarak gönderilmesi	2020-2021 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Derslerinin Başlangıç Tarihi	2020-2021 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Derslerinin Başlangıç Tarihini Takip Eden Bir Aylık Süre İçerisinde
4	Staj Değerlendirme ve Sonuçlandırma Dönemi	<ul style="list-style-type: none">• Staj Raporlarının ve Staj Sicil Fişlerinin değerlendirilmesi ve ilan edilmesi• Staj Raporlarının orijinallik durumlarının incelenmesi• Yaz Stajı Sözlü Savunmalarının yapılması	2 Kasım 2020	2020-2021 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Bütünleme Sınavlarının Başlangıç Tarihi